КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 января 2013 года          № 1а-р

село Песьяное

О назначении ответственного лица за ведением реестра контрактов

             В соответствии со статьей 4, статьей 7  Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», на основании пункта 2 Постановления  Администрации Песьянского сельсовета от 15.06.2010 года № 13 «Об утверждении Положения об Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Песьянского сельсовета Куртамышского района Курганской области», Администрация Песьянского сельсовета

СЧИТАЕТ  НЕОБХОДИМЫМ:
                    1. Назначить ответственным лицом за ведение реестра контрактов Администрации Песьянского сельсовета Черепанову В.Н. – Главу Администрации Песьянского сельсовета.

                   2. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации сельсовета в село Песьяное и доске объявлений в деревне Ключики, деревне Лебяжье, деревне Степное и на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

                  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Песьянского сельсовета В.Н. Черепанову.

Глава Песьянского сельсовета                                                     В.Н. Черепанова